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Android OS対応POSシステム
e-あまテラスのご紹介
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催事会場・移動販売・臨時レジに最適なAndroid POSレジアプリ

特長 【e-あまテラス】 Android O/S 9,10 による売上管理パッケージ

Android OS搭載のハンディ型またはタブレット型など
幅広い端末で利用が可能

どなたでも直感的な画面操作が可能

移動販売や催事会場、災害時の臨時レジなど、ネッ
ト環境がないシーンでも利用可能

クレジット・電子マネー・QR決済といった各種キャッシュ
レスに対応

本部管理システムと連携し、お持ちのパソコンやスマー
トフォンで売上集計分析が可能

1

2

3

4

5

１．e-あまテラスとは
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e-あまテラス利用シーン

催事会場・移動販売・臨時レジなど様々なところで利用可能

・災害・非常用の
電源断時のレジ

・電源なしの場所
(簡易ﾚｼﾞ)

etc

スタジアム・劇場・コンサートホール

その他移動販売・キッチンカー 催事・イベント

狭小スペース用レジ 車内販売(ワゴン)

１．e-あまテラスとは
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e-あまテラス利用シーン

店舗切り替え機能により、店舗間で貸し借りが可能

表参道店 赤坂店 市ヶ谷店 横浜店

移動 移動 移動

１台の端末を貸し借りすることで複数店舗での利用が可能なため、
催事場での利用シーンでは低コストでの運用が可能

例えば…

10/11 表参道店で利用 10/12 赤坂店で利用 10/15 市ヶ谷店で利用 10/18 横浜店で利用

１．e-あまテラスとは
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売上集計分析システム「e-POSねっと」と接続可能

e-POSねっとで、お店の『今』が分かる多彩な機能を提供
１．集計範囲の指定

詳細な集計範囲の指定で
チェックしたい内容を
ピンポイントで分析可能

２．分析メニュー

４つの分析メニューをご用意。
集計表、推移表、伝票一覧、
在庫表。様々な方法で
お店の健康状態をチェック

３．集計表

売上額、売上点数、客数
だけでなくＰＩ値や粗利率
などプラスαの情報も表示

４．集計グラフ

グラフ表示で
お店の状況が一目瞭然

分析結果はcsvファイルで
ダウンロード可能です

お客様の本部管理システムや基幹システムなどの連携も可能
※別途カスタマイズ費用が発生します

１．e-あまテラスとは
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機能一覧

No 機能名 機能概要

1 トップメニュー メニューの機能

2 開設 レジの開設機能

3 売上・小計 商品売上の入力機能

4 一括返品 売上返品の入力機能（レシート単位）

5 単品返品 売上返品の入力機能（単品単位）

6 レシート取消 レシート単位の取消機能

7 売上速報 当日売り上げの分析機能

8 閉設 レジの閉設機能

9 マスタ取込 マスタ情報取込機能（インターネット経由）

10 設定 各種設定機能

11 商品ボタン設定 売上・単品返品の商品ボタン設定機能

12 機能権限機能 各機能の権限設定機能

13 担当者種別設定 担当者種別のマスタメンテナンス機能

14 店舗切り替え機能 店舗番号・端末番号の切り替え機能

15 練習モード レジの練習操作機能

16 上位システム連携機能 売上集計分析システムのe-POSねっと（クラウド）、StoreView（オンプレ）との連携機能

17 精算・売上レポート出力機能 閉設時の精算レポート・大分類別と中分類別の集計レポートの出力機能

18 レシート出力機能 レシート及び領収書の発行機能

19 クレジット・電子マネー・QR決済機能 現金外の決済機能

20 金額表示器 金額表示器（カスタマーディスプレイ）への表示機能

２．機能一覧
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IRSデータセンター
（ｅ-POSねっとSaaSセンター)

機器構成図

売上集計分析システム
「e-POSねっと」

３．機器構成図

ハンディ版

レシートプリンター
TM-P20

ハンディ

クレジット・電子マネー決済端末
Verifone V200C

タブレット版

タブレット

カスタマーディスプレイ
DM-D70

バーコードリーダー
FK-6530BT

レシートプリンタ
TM-m30II-H

クレジット・電子マネー決済端末
Verifone V200C

キャッシュドロア
CD-B3336
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機能紹介 － 売上管理機能（ハンディ版） －

ハンディ版e-あまテラス 売上画面 決済完了画面決済画面

・数量変更・単価変更・値引・割引など一般的な機能搭載
・内税・外税・非課税混在可能
・インボイス制度に対応
・未経験者でも使えるよう操作性を考慮した画面デザイン

４．機能紹介

催事やイベント 移動販売の売上管理に最適です!
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機能紹介 － 売上管理機能（タブレット版） －

・タブレット版では任意で商品ボタンを設定可能
・アクセシビリティに配慮し、文字フォントを大きくデザイン
・7インチのカスタマーディスプレイで会計情報を表示

タブレット版e-あまテラス

バーコードリーダーのスキャン以外に、
予め設定画面より商品ボタンを設定しておくことで、

ボタンワンタッチでカートへの商品追加が可能

カラー液晶ディスプレイの
カスタマーディスプレイにより

会計情報を表示可能

× 1

\ 7 4 1 *

\ 7 4 1

3点

\ 7 , 8 7 1

会 計 中 ・ ・ ・

新 宿 駅 ）新 宿 弁 当 （

商 品 詳 細

金 額

値 引

計

点 数

合 計

商 品 点 数

お 会 計

４．機能紹介

催事やイベント 移動販売の売上管理に最適です!
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機能紹介 － クレジット・電子マネー・QR決済機能 －

・Verifoneとの連携により、多種多様な決済方法を実現
クレジット、電子マネー、QRコード決済、ハウスプリペイド、ハウスポイントに対応

e-あまテラス搭載端末
Verifone V200c

４．機能紹介

※ 決済サービスを利用するには各決済サービス会社とお客様の利用契約を個別に締結する必要があります。

クレジットカード、電子マネー、QR決済サービスが可能です!

クレジットカード決済 電子マネー決済 コード決済
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機能紹介 － レシート・領収書発行機能 －

・据置型プリンターだけでなくモバイルプリンタとの接続も可能なため、POSの持ち運びも簡単

領収書印字例売上レシート印字例

用途に合わせて
プリンタを選択

モバイルプリンタ

据置型プリンタ

４．機能紹介

レシートプリンタと接続し、レシート及び領収書の発行が可能です。
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機能紹介 － レシート取消・返品機能 －

・売上レシートに印字されているバーコードを読み取ることでレシート取消・返品を簡単に行うことが可能

取消または返品画面で
このバーコードを読み取り、
対象のレシートを呼び出す

ことが可能

レシート取消・返品レシート

４．機能紹介

レシート取消・返品も簡単に行えます!
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機能紹介 － 売上速報閲覧機能 －

・売上速報がすぐに画面で閲覧でき、必要に応じてレポート出力が可能

ハンディ版e-あまテラス タブレット版e-あまテラス

売上レシート出力でレシートの印刷も可能売上レシート出力でレシートの印刷も可能

４．機能紹介

簡単に現在の売上を確認できます。
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・精算レポートの他に大分類売上集計、中分類売上集計のレポート出力が可能

精算及び売上レポートの出力が可能です。

精算回数：

【総売上合計】

総売上

値引

値増

小計値引

返品

合計（税込）

合計（税抜）

10%課税対象額

8%課税対象額

非課税対象額

10%税額

8%税額

税抜総売上

【商品売上】

商品売上

値引

値増

小計値引

返品

合計（税込）

合計（税抜）

10%課税対象額

8%課税対象額

10%税額

8%税額

非課税対象額

税抜総売上

【売上外】

売上外

値引

値増

小計値引

返品

合計（税込）

合計（税抜）

10%課税対象額

8%課税対象額

10%税額

8%税額

非課税対象額

税抜総売上

【支払内訳】

現金

QR等

クレジット等

商品券等

掛売

【在高内訳】

現金

QR等

クレジット等

商品券等

掛売

釣銭

　ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

　担当者：0000000001 KDS 太郎

¥999,999

¥999,999

¥999,999

【売上レポート】

¥999,999

★AMATERASU★
KDS商店

大阪市中央区本町2-5-7

TEL 000-0000-0000

2020年2月12日（水）16:12

X点

X点

X点

X回

営業日：yyyy/MM/dd

X回

¥999,999

¥999,999

X点 ¥999,999

X回

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

X回 ¥999,999

¥999,999

¥999,999

X回

X回

¥999,999

¥999,999

X点 ¥999,999

X点 ¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

X回 ¥999,999

¥999,999

X点 ¥999,999

X点 ¥999,999

X点 ¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

X回 ¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

【00：レストラン】

総売上

値引・割引

小計値引・割引

返品

合計（税込）

合計（税抜）

8%課税対象額

10%課税対象額

非課税対象額

8%税額

10%税額

【01：花卉園芸】

総売上

値引・割引

小計値引・割引

返品

合計（税込）

合計（税抜）

8%課税対象額

10%課税対象額

非課税対象額

8%税額

10%税額

　ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

　端末：01

　担当者：0000000001 KDS 太郎

営業日：yyyy/MM/dd

★AMATERASU★
KDS商店

大阪市中央区本町2-5-7

TEL 000-0000-0000

X点 ¥999,999

X点 ¥999,999

2020年2月12日（水）16:12

【大分類別集計表】

X回 ¥999,999

X回 ¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

X点 ¥999,999

X点 ¥999,999

¥999,999

¥999,999

X回 ¥999,999

X回 ¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

【0030：食品】

総売上

値引・割引

小計値引・割引

返品

合計（税込）

合計（税抜）

8%課税対象額

10%課税対象額

非課税対象額

8%税額

10%税額

【0050：酒】

総売上

値引・割引

小計値引・割引

返品

合計（税込）

合計（税抜）

8%課税対象額

10%課税対象額

非課税対象額

8%税額

10%税額

　ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

　端末：01

　担当者：0000000001 KDS 太郎

営業日：yyyy/MM/dd

★AMATERASU★
KDS商店

大阪市中央区本町2-5-7

TEL 000-0000-0000

X点 ¥999,999

X点 ¥999,999

2020年2月12日（水）16:12

【中分類別集計表】

X回 ¥999,999

X回 ¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

X点 ¥999,999

X点 ¥999,999

¥999,999

¥999,999

X回 ¥999,999

X回 ¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

¥999,999

精算レポート 売上レポート 大分類集計レポート 中分類集計レポート

機能紹介 －精算及び売上レポート出力機能－

４．機能紹介
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・上位システムとして、売上集計分析システムのクラウド型「e-POSねっと」との標準連携が可能
・既存の基幹システムとの連携も可能

上位システムと商品マスタや売上データの連携が可能です！

クラウド型「e-POSねっと」

クラウドサービス
e-POSねっと

事務所から

外出先から

・マスタ登録
・売上分析 等

・マスタ登録
・売上分析 等

既存基幹システム

既存基幹システム
事務所内

・マスタ登録
・売上分析 等

店舗 店舗 店舗

インターネット回線

・マスタ取込
・売上データ送信

店舗 店舗

LAN、VPN

・マスタ取込
・売上データ送信

店舗

FrontStore(※)の
店舗の集計も

可能です

※FrontStoreは物販・飲食向けPOSｼｽﾃﾑ（富士通ﾌﾛﾝﾃｯｸ製）です。

e-POSねっとは
FrontStore(※)の

店舗の集計も
可能です

４．機能紹介

機能紹介 －上位システム連携機能－


